€ Liquidación de Pago de Pensión de Invalidez AFP Provida mes de enero 2020 a

nombre de Sara Espina Figueroa.
@ Liquidación de Pago de Pensión mes de enero 2020 a nombre de Sara Figueroa

Ramírez.
DECRETO.

1.- Cancélese a Carlos Castro Varas (Farmacia Buin) RUT
N" 8.868.810-4, la suma de $98.700.- (noventa y ocho mil, setecientos pesos), para la compra
de pañales desechables de Sara Espina Figueroa, beneficio otorgado a Sara Figueroa
Ramlrez, Cédula de Identidad N" 3.367.036-2, con domicilio en Sargento Aldea N'36,
Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 215.24.01.007